«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2023 года                                                                                    № IV-20/9

      Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования городского округа «Инта» от 26.04.2022 № IV-14/12

«Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий

муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии со статьями 115, 115.1, 115.2, 115.3, 117 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Законом Республики Коми от 28.06.2005 № 71-РЗ «Об

инвестиционной деятельности на территории Республики Коми», постановлением

Правительства Республики Коми от 31.12.2010 № 522 «О мерах по реализации Закона

Республики Коми «Об инвестиционной деятельности на территории Республики Коми»

и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики

Коми», Уставом муниципального образования городского округа «Инта», Совет

муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  Совета муниципального образования городского

округа «Инта» от 26.04.2022 № IV-14/12 «Об утверждении Порядка предоставления

муниципальных гарантий муниципального образования городского округа «Инта»

следующего содержания:

1.1. в подпункте 10 пункта 2.5. приложения 1 к решению слова «справка

территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации по

Республике Коми» заменить словами «справка территориального органа Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

1.2. в подпункте 3 пункта 3.5. приложения 1 к решению слова «справка

территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации по

Республике Коми» заменить словами «справка территориального органа Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                           В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                            И.В. Артеева

consultantplus://offline/ref=65F8C8F5B71883E8E9C5D1F6692CF4FC3277160FCBDFD603908B6F7DFE069FFA640D1CC71A6F1206E9F01FF67D2A2A3A15g9DAK